
Stránka 1 z 1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  

(podle ust. § 98 ZZVZ) 
 

Zadavatel, Dopravní podnik Ostrava a.s., obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel uvádí 

znění dotazu a připojuje příslušné vysvětlení. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 07.10.2019 

Dotaz č. 1: 

Uchazeč žádá o podrobný položkový výkaz výměr rozvaděčů s jednotlivými typy komponentů, tak 

aby bylo možné navrhnout sestavy od jednoho výrobce. 

Ve schématu je zmíněno několik typů komponentů vždy od jiného výrobce. Takto by každý výrobce 

musel přetypovávat téměř celé projektové řešení a navrhnout vlastní schéma s komponenty své 

výroby. 

S pozdravem 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 ze dne 10.10.2019  

Pro účely podkladů k výběrovému řízení může zadávací dokumentace obsahovat prvky rozvaděčů od 

více výrobců, protože jde o referenční prvky, které projektant vybral jako minimální požadovaný 

standart. Není důvod, proč by účastník výběrového řízení nemohl natypovat prvky, které by mohly být 

vhodnější a třeba i cenově výhodnější. 

Zadavatel mimo jiné uvádí, že jsou-li v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálu, jedná 

se pouze o příklad určující technické parametry, minimální kvalitativní požadavky a vzhled 

u viditelných prvků. Je možné je nahradit výrobkem nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní 

úrovně. 

 

 

V Ostravě dne 10.10.2019 

 

 

 

 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ: 702 00 

IČO: 61974757,  

 

Veřejná zakázka: 

„Areál tramvaje Poruba – Optimalizace a rekonstrukce osvětlení haly“ 

 

Sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 


		2019-10-10T11:33:43+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




